证券简称：熊猫金控               证券代码：600599              编号：临 2017-013

熊猫金控股份有限公司

关于为银湖网络科技有限公司综合授信提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人：银湖网络科技有限公司

● 本次担保数量：15,000万元

● 截止目前，公司及控股子公司对外担保总额为25,000万元（不含本次担保事

项）

● 截止目前，公司无对外逾期担保和涉及诉讼的对外担保

● 本次担保无反担保

一、担保情况概述

根据公司经营需要，本公司全资孙公司银湖网络科技有限公司（以下简称“银

湖网络”）拟向江苏银行上地支行申请15,000万元的综合授信额度，授信期限为

壹年。上述授信额度由本公司提供连带责任担保。公司第五届董事会第五十六次

会议审议通过了上述担保事项，尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人：银湖网络科技有限公司；

注册地址：北京市东城区王府井西街9号3层310室；

法定代表人：曾 雪；

注册资本：20,000万元；

经营范围：技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；投资管理；资产管

理；财务咨询（不得开展审计、验资、查账、评估、会计咨询、代理记账等需要

经专项审批的业务，不得出具相应的审计报告、验资报告、查账报告、评估报告

等文字材料）；经济贸易咨询；投资咨询；企业管理咨询。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。）；

控股比例：本公司下属全资子公司熊猫资本管理有限公司100%控股；

截止2016年12月31日，该公司经审计资产总额为388,681,685.02元、资产负

债率50.56%、净资产192,159,563.89元、全年实现净利润2,404,991.56元。

截止2017年3月31日，该公司的资产总额为383,477,271.08元、资产负债率

49.70%、净资产192,902,281.34元、2017年1-3月实现净利润742,717.45元。

三、担保内容：

公司拟为银湖网络提供如下担保（尚未签署担保合同）：

为银湖网络向江苏银行上地支行申请15,000万元的综合授信额度提供连带

责任担保，期限为壹年。

四、担保风险：

银湖网络为本公司全资孙公司，本公司对其在经营、财务、投资、融资等方

面能有效控制，可以充分掌握其经营情况，控制担保风险。

五、董事会意见

公司第五届董事会第五十六次会议审议了《关于为银湖网络科技有限公司综

合授信提供担保的议案》，董事会认为银湖网络科技有限公司为公司全资孙公司，

公司为其提供担保支持，有利于该公司良性发展，符合公司整体利益，同意该项

担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保数量

截止目前，我公司及控股子公司对外担保总额为25,000万元（不含本次担保

事项），占公司最近一期经审计净资产的 34.43 %，无逾期对外担保，也无涉及

诉讼的对外担保。

七、备查文件

公司第五届董事会第五十六次会议决议；

特此公告。

熊猫金控股份有限公司董事会

2017 年 5月 27日

	OLE_LINK1